
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2019-11-09    Nr. (1.6) - 9 

Panevėžys 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Dominykas Masiulis 

Posėdis vyksta: PAS biuras, Taikos al. 11, Panevėžys 

 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Dominykas Masiulis, Rimantė 

Striukytė, Joelis Valinskas 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. DĖL PAS VALDYBOS POSĖDŽIŲ SEKRETORIAUS 

2. DĖL PAS BIURO SUDĖTIES ATNAUJINIMO 

3. DĖL LAPKRIČIO MĖNESIO VADOVŲ KLUBO 

4. DĖL RUDENS MOKYMŲ SESIJOS 

5. DĖL PANEVĖŽIO MIESTO JAUNIMO APDOVANOJIMŪ 

 

 

1. SVARSTYTA: DĖL PAS VALDYBOS POSĖDŽIŲ SEKRETORIAUS 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pasiūlo Dominyką Masiulį būti 

PAS valdybos posėdžių sekretoriumi. Dominykas Masiulis sutinka. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta, jos PAS valdybos posėdžių sekretoriumi būtų 

Dominykas Masiulis. 

 

2. SVARSTYTA: DĖL PAS BIURO SUDĖTIES ATNAUJINIMO  

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Dominykas Masiulis pasiūlo paskelbti viešai 

registraciją į PAS biurą socialiniuose tinkluose.  

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta paskelbti registraciją socialiniuose tinkluose į PAS 

biurą. 

 

3. DĖL LAPKRIČIO MĖNESIO VADOVŲ KLUBO 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Dominykas Masiulis pasiūlo vadovų klubą daryti 

lapkričio 7 d. 12 val.  

 

NUTARTA: Organizuoti vadovų klubą lapkričio 17 d. 12 val. PAS biure, Gabrielė 

Kučytė informuoja PAS narių vadovus apie vadovų klubą.  

 

 

4. SVARSTYTA: DĖL RUDENS MOKYMŲ SESIJOS 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Dominykas Masiulis pasiūlo mokymus 

organizuoti lapkričio 23 d. Panevėžio kolegijoje. Joelis Valinskas pasisiūlo surasti 

lektorius. Rimantė Striukytė pasisiūlo būti atsakingą už maitinimo užsakymą. 

 

NUTARTA: PAS rudens mokymų sesiją organizuoti lapkričio 23 d. Panevėžio 

kolegijoje.  

 

 

5. SVARSTYTA: DĖL PANEVĖŽIO MIESTO JAUNIMO APDOVANOJIMŲ 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Dominykas pasiūlo išsirinkti apdovanojimų 

data, laiką, vietą. Dominykas Masiulis pasiūlo nuspręsti kokios nominacijos bus 

šiais metais. 

 

NUTARTA: apdovanojimai vyks gruodžio 19d., Romantic viešbutyje.  

 

Nominacijos: 

2019 METŲ JAUNIMO LYDERIS 

2019 METŲ INICIATYVA 

2019 METŲ SAVANORIS 

2019 METŲ JAUNIMO DARBUOTOJAS 

2019 METŲ JAUNIMO RĖMĖJAS 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 
Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 
El.p. info@pas.lt  

www.pas.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 
LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

2019 METŲ JAUNASIS VERSLININKAS 

2019 METŲ JAUNIMO ORGANIZACIJA 

2019 METŲ JAUNIMO PROJEKTAS 

2019 METŲ JAUNIMO RENGINYS 

2019 METŲ JAUNIMO MENININKAS 

 

 

 Pirmininkas                                                                           Gabrielė Kučytė 

 

 Sekretorius                                                                            Dominykas Masiulis 
 

 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

